

Reparatia gardului la Muzeul de Istorie din Cahul

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Reparatia gardului

Valoarea de deviz 299 218,69 Lei

Intocmit in prețuri curente 08.05.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	141,556	70,00	9 908,92
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	172,340	70,00	12 063,80
3.	7123010010200	Betonist	h-om	127,388	70,00	8 917,16
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,675	70,00	47,25
5.	7123030012500	Montator P.B	h-om	61,880	70,00	4 331,60
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	13,775	70,00	964,25
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	99,562	70,00	6 969,34
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	0,848	70,00	59,36
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,692	70,00	118,44
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	9,876	70,00	691,32
11.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	8,011	70,00	560,77
12.	7212030022700	Sudor	h-om	2,905	70,00	203,35
13.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	9,024	70,00	631,68
14.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	40,600	70,00	2 842,00
15.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	21,269	70,00	1 488,83
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	97,200	70,00	6 804,00
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	29,640	70,00	2 074,80
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	21,781	70,00	1 524,67
Total manopera						60 201,54

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,679	10,00	16,79
2.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,725	500,00	862,50
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	1,150	500,00	575,00
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,038	330,00	12,54
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,963	330,00	977,79
6.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,237	330,00	408,21
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,098	50,00	4,90
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,019	3 500,00	66,50

9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,190	3 500,00	665,00
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,019	3 500,00	66,50
11.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	885,000	0,05	44,25
12.	2010237318750	Distantieri	buc	6,750	1,20	8,10
13.	203011293015-0	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)- Металлические ворота Н=2 м, ширина В=3,7 м	m2	7,400	3 000,00	22 200,00
14.	203011293015-1	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)- Металлические ворота Н=2 м, ширина В=1,0 м	m2	2,000	2 100,00	4 200,00
15.	2320166200676	White spirit	kg	0,607	33,00	20,02
16.	2320187315789	Decofrol	kg	1,140	22,00	25,08
17.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,116	30,00	3,48
18.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,075	25,00	1,88
19.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	6,708	80,00	536,64
20.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	2,013	90,00	181,17
21.	24302261000001	Fuga	kg	15,733	22,00	346,13
22.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,940	30,00	28,20
23.	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	34,154	40,00	1 366,16
24.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	12,345	3,00	37,04
25.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	177,000	3,60	637,20
26.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	32,770	3,60	117,97
27.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	90,530	30,00	2 715,90
28.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	782,669	2,05	1 604,46
29.	2652102100737	Var hidratat	kg	255,130	10,00	2 551,30
30.	2653102100831	Amestec uscat	kg	587,622	3,00	1 762,87
31.	26531021008311	Tink	kg	87,515	35,00	3 063,03
32.	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,848	25,00	21,20
33.	266310210000-0	Beton M200	m3	3,920	2 400,00	9 408,00
34.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,869	0,00	0,00
35.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,893	0,00	0,00
36.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,494	0,00	0,00
37.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	5,763	330,00	1 901,79
38.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	46,462	190,00	8 827,78
39.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,113	22,00	2,49
40.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	12,817	25,00	320,43
41.	27321036462-50	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma-Zabor oцинкован. штакет-высота 1,5м дл.2м	m2	36,972	400,00	14 788,80
42.	273210364625-0	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma-zabor из профнастила высота 1,5м длина 2,0м	m2	27,318	200,00	5 463,60
43.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,119	35,00	39,16
44.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,425	35,00	49,88
45.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,225	35,00	7,88
46.	277527630988-6	Confectii metalice inglobate in beton-stolby из профтрубы 100*100*3мм	kg	111,940	25,00	2 798,50

47.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,320	30,00	69,60
48.	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 183,200	25,00	29 580,00
49.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	115,024	25,00	2 875,60
50.	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	12,423	150,00	1 863,45
51.	2873122004100	Plase sudate	kg	22,725	33,00	749,93
52.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,375	30,00	71,25
53.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,641	55,00	90,25
54.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,522	55,00	28,71
55.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	7,540	3,00	22,62
56.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	37,600	2,00	75,20
57.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	37,600	2,00	75,20
58.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	7,540	1,00	7,54
59.	2874115883700	Saiba M 20	buc	7,540	2,00	15,08
60.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	37,600	1,00	37,60
61.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,113	100,00	11,30
62.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,580	2,00	7,15
63.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,362	20,00	127,24
64.	4100126202818	Apa	m3	0,463	20,00	9,26
65.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,115	10,00	41,15
Total materiale de constructii						124 494,25

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	1,388	550,00	763,40
2.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	4,160	550,00	2 288,00
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,303	20,00	46,06
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,049	20,00	20,98
5.	2922140007000	Macara	h-ut	1,063	550,00	584,65
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,593	20,00	151,86
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,136	20,00	42,72
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,250	50,00	112,50
9.	2952270003205	Masina de taiat piatra universală	h-ut	1,938	20,00	38,76
10.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,840	200,00	168,00
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,494	160,00	79,04
12.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,269	50,00	13,45
13.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,174	550,00	95,70
Total utilaje de constructii						4 405,12

Total	Lei	189 100,91
Asigurari sociale si medicale	24 %	14 448,37
Cheltuieli de transport	10 %	12 449,43
Cheltuieli directe		215 998,71
Cheltuieli de regie	11 %	23 759,86

Total		239 758,5 7
Beneficiu de deviz	4 %	9 590,34
Total		249 348,9 1
TVA	20 %	49 869,78
Total deviz:		299 218,6 9

Intocmit

Ряпосова Г.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)